附件4

[bookmark: _GoBack]黑龙江省2025年农机研发制造推广应用
一体化试点项目联合申报协议

甲方：
乙方：
丙方：
丁方：
……
    甲、乙、丙、丁……*方共同合作联合申报黑龙江省2025年农机装备研发制造推广应用一体化项目，项目名称：****。根据项目方案、申报通知及项目指南要求，*方经友好协商，决定发挥和利用各自的资源优势，就项目展开通力合作。本着共赢互利、公平公正的原则，甲、乙、丙、丁……*方达成的合作协议如下：
    一、项目任务分配
    1.项目牵头单位：
承担项目1：
需完成考核指标：
    2.合作单位：
承担项目2：
需完成考核指标：
    3.合作单位：
承担项目3：
需完成考核指标：
……
    二、项目资金分配
    1.经费来源预算
项目经费来源预算表
单位：万元
	年 度
	总  计
	预拨资金
	第二批
	第三批

	经费来源合计

	1.中央资金

	2.申报单位配套资金

   2.中央资金分配
中央资金分配总表
   单位：万元
	单位名称
	中央资金
	分配资金占比

    每年项目经费到项目牵头单位后，由项目依托方按照协议进行资金分配转拨。得到应用方项目资金的单位按应用方要求提供发票，按财务规定实施。
    三、其他事项
    本协议经甲、乙、丙、丁……*方签字盖章后生效，本协议一式**份，各方各执二份，具有同等法律效力。
甲方：
项目负责人（签字）：
                                        单位公章
                                    年    月    日
乙方：
项目负责人（签字）：
                                        单位公章
                                    年    月    日
丙方：
项目负责人（签字）：
                                        单位公章
                                    年    月    日
丁方：
项目负责人（签字）：
                                        单位公章
                                    年    月    日

- 1 -